
8Sportovní přístav Hluboká nad Vltavou - odběr fekálních a nádních vod
(ČÍSLO PROJEKTU 531 553 0001)

SMLOUVA O DÍLO

Evidenční číslo objednatele: S/ŘVC/144/OSE/SoD/2019
Evidenční číslo ZHOTOVITELE: 08/2019

Tato Smlouva o dílo byla sepsána

mezi

Českou republikou - Ředitelstvím vodních cest ČR
organizační složka státu zřízená Ministerstvem dopravy České republiky, a to Rozhodnutím
ministra dopravy a spojů České republiky, č. 849/98-KM ze dne 12. 3. 1998 (Zřizovací listina
č. 849/98-KM ze dne 12. 3. 1998, ve znění Dodatků č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 a 12)
se sídlem:
IČO, DIČ:
bankovní spojení:
zastoupen:
osoba oprávněná jednat ve věci této zakázky:
(dále jen "Objednatelem”) na jedné straně

nábř. L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1
67981801, CZ67981801

Ing. Lubomír Fojtů, ředitel í

i

ia

\STAVITELSTVÍ KAREL VÁCHA A SYN s.r.o.
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u KS v Českých Budějovicích, oddíl C vložka 2362
se sídlem:
IČO, DIČ:
bankovní spojení:

název: i

tVltavská 1010, Hluboká nad Vltavou
48201952/CZ48201952 iBc. Eliškou Váchovou, jednatel

(dále jen "dodavatelem/zhotovitelem") na straně druhé.
zastoupen: t,

i
i
i:
r

Protože si Objednatel přeje, aby Dílo Sportovní přístav Hluboká nad Vltavou - odběr
fekálních a nádních vod, číslo projektu 531 553 0001, financovaného z rozpočtu Státního
fondu dopravní infrastruktury, položka Sportovní přístav Hluboká n/Vlt. ÍSPROFOND 531
553 0001 bylo provedeno dodavatelem/zhotovitelem a přijal dodavatelovu/zhotovitelovu
nabídku na provedení a dokončení Díla a na odstranění všech vad na něm za Přijatou smluvní
částku ve výši 1.098.913 Kč bez DPH, kalkulovanou takto:

i
l

£

I
I"

Název stavby Nabídková cena /
Přijatá smluvní
Částka v Kč bez

DPH

Celková
nabídková cena /
Přijatá smluvní
částka v Kč
včetně DPH

DPH
*í&v;
I
I
í
I
Ií

(a) M (c) = (a) + (b)
Sportovní přístav Hluboká nad
Vltavou - odběr fekálních
a nádních vod

1.098.913,00 230.771,73 1.329.684,73
t
ř

iY
u

i



i

i
:kterážto Přijatá smluvní částka byla spočtena na základě závazných jednotkových cen podle

oceněného soupisu prací (Výkazu výměr).
i

idohodli se Objednatel a dodavatel/Zhotovitel takto:

iVe Smlouvě budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim připisován zadávací
dokumentací veřejné zakázky na stavební práce Sportovní přístav Hluboká nad Vltavou -
odběr fekálních a nádních vod - zhotovitel, systémové číslo NEN N006/19/V00034068
a Smluvními podmínkami pro stavby menšího rozsahu-Obecné podmínky ve znění Smluvních
podmínek pro stavby menšího rozsahu - Zvláštní podmínky (dále jen „Smluvní podmínky“).

:

;

::
í

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy: i
:

I
fi

i

Smlouva o dílo a Příloha
Dopis o přijetí nabídky (Oznámení o výběru dodavatele)
Oceněný soupis prací - Výkaz výměr
Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -Obecné podmínky2

Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu - Zvláštní podmínky3

Nepoužije se4

Výkresy5 a
Formuláře a ostatní dokumenty, které zahrnují:

Seznam poddodavatelů a jiných osob (vyplněný formulář 2.3.3. dle přílohy č.
2 zadávací dokumentace)

(a)
i(b)

(c)
(d)
(e)
(f)
(g)
(h) A

1
y

i
Základní datum je 25.9.2019

Vzhledem k platbám, které má Objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli, tak jak je zde
uvedeno, se dodavatel/Zhotovitel tímto zavazuje Objednateli, že provede a dokončí Dílo
a odstraní na něm všechny vady, v souladu s ustanoveními Smlouvy.

[

!(
1

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/Zhotoviteli, vzhledem k provedení
a dokončení Díla a odstranění vad na něm, Smluvní cenu Díla v době a způsobem předepsaným
ve Smlouvě.

Dodavatel/zhotovitel tímto poskytuje souhlas s uveřejněním smlouvy v registru smluv
zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon
o registru smluv'"), přičemž bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí
Objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy
v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

!

1'

1 Z povahy tohoto dokumentu bude předloženo až vybraným účastníkem před podpisem
smlouvy.
2 Uchazeč je oprávněn tuto přílohu Smlouvy předložit na elektronickém datovém nosiči.
3 Uchazeč je oprávněn tuto přílohu Smlouvy předložit na elektronickém datovém nosiči.
4 Uchazeč je oprávněn tuto přílohu Smlouvy předložit na elektronickém datovém nosiči.
5 Uchazeč je oprávněn tuto přílohu Smlouvy předložit na elektronickém datovém nosiči .

i
i
í

1• V •

* V 1

r- -
* v 1

řt:
É



Dodavatel/zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna
v registru smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti
uveřejnění stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny
informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem
Smlouvy.

Tato Smlouva o dílo je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva
obdrží dodavatel/zhotovitel.

Na důkaz toho strany uzavírají tuto Smlouvu o dílo, která vstupuje v platnost podpisem obou
stran.

Datum: Datum:

PODEPSÁN
Jméno: Ing. Lubomír Fojtů
Funkce: ředitel

PODEPSÁN
Jméno: Bc. Eliška Váchová
Funkce: jednatel

:

l
í
l

iza Objednatele
Česká republika - Ředitelství vodních cest ČR

za dodavatele/Zhotovitele
STAVITELSTVÍ KAREL VÁCHA A SYN s.r.o.

i
I

i
i

i
?
I

i
/

i

rr
t

is*

l

5

í



V r

PŘÍLOHA

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu - Obecné
podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu - Zvláštní podmínky
(dále jen „Smluvní podmínky44).
Název díla: Sportovní přístav Hluboká nad Vltavou-odběr fekálních a nádních vod

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky.

Číslo
článku

Smluvních
podmínek

Název článku Příslušné údaje
Smluvních podmínek

Česká republika- Ředitelství vodních cest ČR,
se sídlem: nábř. L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1

Název a adresa
Objednatele

1.1.4

STAVITELSTVÍ KAREL VÁCHA A SYN s.r.o.Název a adresa
Zhotovitele 1.1.5

Vltavská 1010, Hluboká nad Vltavou

Doba pro dokončení 1.1.9 12 týdnů
Doba pro uvedení do
provozu

1.1.22 12 týdnů
í

Sekce 1.1 .26 Popis definované Sekce (je-li taková):

Není definována
Hierarchie smluvních
dokumentů

i(a) Smlouva o dílo
(b) Příloha
(c) Zvláštní podmínky
(d) Obecné podmínky
(e) Technická specifikace
(f) Výkresy
(g) Nabídková projektová dokumentace

(h) Výkaz výměr

1.3
:

právo České republikyPrávo 1.4
ČeštinaKomunikace 1.5

Sociální odpovědnost Nepoužije se1.7
Poskytnutí staveniště 2.1 od Data zahájení prací oznámeného dle Pod-článku

1.1.7

? •

:
;

Zhotoviteli bude Objednatelem poskytnuto staveniště
výhradně v rozsahu dočasného záboru stavby.

% ,

1; •

I
’é
&
í-



w

Název článku
Smluvních podmínek

Číslo
článku

Smluvních
podmínek

Příslušné údaje

Jakékoliv případné další potřeby zařízení staveniště si
Zhotovitel zajistí vlastními prostředky na svůj účet.
Po dobu výstavby musí zhotovitel umožnit trvalé
využívání přístavu plavidly a přístup na plavidla po
komunikacích přístavní. Vypnutí zásobování
elektrickou energií nebo vodou je přípustné
maximálně po dobu 24 hodin.
Odběr elektrické energie a vody z rozvodů
Objednatele pro potřeby stavebních prací je možný na
účet Zhotovitele.

i

:

1

Pověřená osoba 3.1

!Zástupce objednatele Nepoužije se.3.2
Jmenovaní 4.3 Nepoužije se.
podzhotovitelé
Zajištění splnění
smlouvy

10 % Přijaté smluvní částky bez DPH4.4
i

i
iZáruka za odstranění Nepoužije se.4.6.

vad i

i
i

Projektová
dokumentace
Zhotovitele

5.1 Není požadováno vypracování RSD Zhotovitelem.
Zhotovitel vypracuje Dokumentaci skutečného
provedení stavby. r

!
Do 14 dnů po Datu zahájení pracíHarmonogram 7.2 iPostupné závazné

milníky
7.5 iVěcný milník: ř

f.

Nepoužije se.

Doba pro dokončení: 12 týdnů

Doba pro uvedení stavby do provozu: 12 týdnů
5

i

I
1

Odstranění vad 9.1 Záruční doba 60 měsíců

Oprávnění k Variaci Postup při Variacích je součástí této Přílohy10.1
ÚRS PRAHA, a.s.Cenová soustava 10.2

Průběžné platby a) je v prodlení s udržováním v platnosti bankovní
záruky podle Pod-článku 4.4 (Zajištění splnění
smlouvy),

30 % průběžné platby

11.3 r



w

{Název článku
Smluvních podmínek

Číslo
článku

Smluvních
podmínek

Příslušné údaje

b) přes pokyn Objednatele ke zjednání nápravy neplní
povinnosti podle Pod-článku 4.8 (Bezpečnost a
ochrana zdraví při práci),

30 % průběžné platby
c) nepředloží na základě pokynu Objednatele ve
stanoveném termínu aktualizovaný Harmonogram
podle Pod-článku 7.2 (Harmonogram),

30 % průběžné platby
d) nepředloží nebo neudržuje v platnosti pojistné
smlouvy podle Článku 14 (Pojištění),

30 % průběžné platby

11.3

11.3

11.3

Měna koruna česká11.7

Povinnost Zhotovitele
zaplatit smluvní pokutu

12.5 a)
Zhotovitel nedodrží lhůty (a další časová určení)
stanovené
veřejnoprávního orgánu podle pod-odstavce 4.1.8
Pod-článku 4.1 (Obecné povinnosti);
0,01 % Přijaté smluvní částky, nejméně však 30.000
Kč za každý případ porušení

rozhodnutí příslušnéhojemu v

?

12.5 b)
Zhotovitel poruší povinnost podle Pod-článku 4.3
(Subdodávky)
0,25 % Přijaté smluvní částky Kč za každý jednotlivý
případ porušení

!
í

í:
:

12.5 c)
V

Zhotovitel nedodrží Dobu pro dokončení podle Článku
7 (Doba pro dokončení);

0,05 % Přijaté smluvní částky Kč za každý započatý
den prodlení Zhotovitele s dokončením Díla v Době
pro dokončení

12.5 d)
íZhotovitel nesplní postupný závazný milník podle

Pod-článku 7.5 (Postupné závazné milníky) uvedený v
Příloze;

ř •

0,05% Přijaté smluvní částky Kč za každý započatý
den prodlení

íí
'

í

£



Název článku
Smluvních podmínek

Číslo
Článku

Smluvních

Příslušné údaje

podmínek
12.5 e) Zhotovitel nedodrží Dobu pro uvedení do provozu

podle Pod-článku 7.6 (Předčasné užívání);
0,1 % Přijaté smluvní částky Kč za každý započatý
den prodlení Zhotovitele s dokončením prací v
rozsahu nezbytném pro uvedení Díla nebo Sekce do
provozu

12.5 f)
Zhotovitel neodstraní vadu nebo poškození do data
oznámeného Objednatelem podle Pod-článku 9.1.
0,01 % Přijaté smluvní částky Kč za každý započatý
den prodlení

Zhotovitel nepředloží harmonogram v souladu s
ustanovením Pod-článku 7.2 [Harmonogram],

0,1 % Přijaté smluvní částky Kč za každý započatý den
prodlení

i

12.5 g)

Maximální celková
výše smluvních pokut

12.5 30 % Přijaté smluvní částky (bez DPH)

Rozsah stavebně
montážního pojištění

Maximální výše spoluúčasti pro jednu pojistnou
událost ve výši 100 000 Kč, vyjma rizika
povodně/záplavy, pro které nesmí být spoluúčast vyšší
než 10% z Přijaté smluvní částky.

14.2,

iz
%

14.2 Parametry pro pojištění Díla a vybavení zhotovitele:
- rozšířené pojištění škod během Záruční doby po dobu
min. 24 měsíců
- pojištění okolního majetku
- pojištěnými dle této pojistné smlouvy budou
Objednatel, Zhotovitel a Podzhotovitelé smluvně
vázaní na Díle

i

%

Pojištění odpovědnosti
Minimální limit 10 mil. Kč na jednu pojistnou událost
a všechny pojistné události v úhrnu

14.2

i

Použije se varianta B: Rozhodování před obecným
soudem

Způsob rozhodování
sporů 15

: •

Předmětem plnění není dodávka ani instalace vývěvy
a výlevky a nastavení informačního systému přístavu

i

i

i
i
l

:
í
£

I
S:



Číslo
článku

Smluvních
podmínek

Název článku
Smluvních podmínek

Příslušné údaje

pro provoz vývěvy zapojené do přístavní karty. Pro
tato technologická zařízení bude provedena
vymezená stavební připravenost v podobě základu a
přípojek inženýrských sítí.

Datum:

STAVITELSTVÍ KAREL VÁCHA A SYN s.r.o.
Bc. Eliška Váchová, jednatel

Podpis:
!

I
i

!
i
I
i

It;
ir
!

V

í
f
\

s
l

i

t



PŘÍLOHA K NABÍDCE

- POSTUP PŘI VARIACÍCH -

(1) Tento dokument, jako součást Přílohy, závazně doplňuje obecný postup Stran při
Variacích, tj. změnách Díla nařízených nebo schválených jako Variace podle Článku
10 Smluvních podmínek; v návaznosti na obecnou právní úpravu definovanou
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
a v návaznosti na vnitro-organizační předpisy Objednatele.

(2) Pro účely administrace se Variací rozumí Změna, tj. jakákoli změna Díla sjednaného
na základě původního zadávacího řízení veřejné zakázky. Variací není měření skutečně
provedeného množství plnění nebo Smluvní kompenzační nárok (Claim).

(3) V případě, že Variace zahrnuje změnu množství nebo kvality plnění, budou parametry
změny závazku definovány ve Změnovém listu, potvrzeném (podepsaném) Stranami.

i(4) Pokud vznese Objednatel na Zhotovitele požadavek na předložení návrhu variace s
uvedením přiměřené ihůty, ve které má být návrh předložen, předloží Zhotovitel návrh
variace Objednateli ve formě Změnového listu včetně příioh (vzory jsou součástí
Smlouvy) a dalších dokladů nezbytných pro řádné zdůvodnění, popis, dokladování a
ocenění Variace.

!
í
%
i
f
I
!

i(5) Předložený návrh Objednatel se Zhotovitelem projedná a výsledky jednání zaznamená
do Zápisu o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního
souboru, kterého se Variace týká.

Ě

(6) Objednatel vydá Zhotoviteli pokyn k provedení Variace v rozsahu dle Změnového
listu neprodleně po potvrzení (podpisu) Změnového listu. Objednatel nemůže
Zhotoviteli pokyn k provedení Variace před potvrzením (podpisem) Změnového listu
vydat s výjimkou uvedenou v bodě (7).

?:

i
!

(7) Objednatel může vydat pokyn k provedení Variace před potvrzením (podpisem)
Změnového listu v případě, kdy by byl zásadně narušen postup prací a v důsledku toho
by hrozilo přerušení prací, anebo vznik škody. Zásadním narušením postupu prací dle
předchozí věty není prodlení Zhotovitele s předložením návrhu variace dle Pod-článku
10.5 Smluvních podmínek. 5

I(8) Jiné výjimky nad rámec předchozích ustanovení může z důvodů hodných zvláštního
zřetele schválit oprávněná osoba objednatele. I

i
i
í

(9) Do doby potvrzení (podpisu) Změnového listu nemohou být práce obsažené v tomto
Změnovém listu zahrnuty do Vyúčtování (fakturace). Pokud Vyúčtování (fakturace)
bude takové práce obsahovat, nebude Objednatel k Vyúčtování (fakturaci) přihlížet a
Vyúčtování (fakturu) vrátí Zhotoviteli k přepracování.

V
l

i " .
I •

i



Změnový list (součást Přílohy k nabídce)
Číslo SO/PS / číslo
Změny SO/PS:

Pořadové
číslo ZBV: ?.Název a evidenční číslo Stavby:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne [doplňte!!! ] (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství vodních cest ČR se sídlem nábřeží L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1

Zhotovitel: [doplňte]
Paré Pří jemc

Přílohy Změnového listu: č. :e
Objednatel
(Správce stavby
jako zástupce
Objednatele) (v
elektronické verzi
Intranet ŘVC

Rozpis ocenění změn položek

i

ČR)1

2 Zhotovitel

3 Projektant

Supervize4

![doplňte dle potřeby]

Iniciátor změny: [doplňte - buď Zhotovitel nebo Objednatel]
Popis Zmény:

I
i

:Údaje v Kč bez DPH:
Cena

navrhovaných
Změn záporných
a Zmén kladných

celkem

rs

!
i
i

Cena navrhovaných
Změn kladnýchCena navrhovaných Zmén záporných

0,00
Časový vliv na termín dokončeni

/ uvedení do provozu
i
i

i
i

Charakter změny
(nehodící škrtněte)

A B C D E

Popis a zdůvodnění nepředvídatelnosti, nemožnosti oddělení dodatečných prací (služeb, stavební práce)
od původní zakázky a nezbytnost změny pro dokončení předmětu původní zakázky:

%
I
I
S-$

ZMĚNASMLOUVY NENÍ PODSTATNOU ZMĚNOU TJ. SPADÁ POD JEDEN Z BODŮ A-E
(nevztahuje se na ní odstavec 3 článku 40 Směrnice č.S-11/2016 o oběhu smluv a o
zádávání veřejných zakázek Ředitelství vodních cest ČR) Verze 1.0
Při postupu podle bodu Ca D nesmí celkový cenový nárůst související se změnami při
odečtení stavebních prací, služeb nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto
změny realizovány, přesáhnout 30 % původní hodnoty závazku.

i.s
I
!
f
i:s -A. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť změna: (1 ) by neumožnila účast jiných

dodavatelů ani nemohla ovlivnit výběr dodavatele v původním řízení; (2) nemění í
5 :
ív



ekonomickou rovnováhu ve prospěch dodavatele; (3) nevede k významnému rozšíření
předmětu. Tato změna nemá vliv na výši ceny plnění a předmětem změny je:

B. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť finanční limit změny (a souhrn všech
předpokládaných změn smlouvy) nepřevýší 15% původní hodnoty veřeíné zakázky na
stavební práce {10%u ostatních zakázek!.
C. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť dodatečné stavební oráče /službv od
dodavatele původní veřejné zakázky jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele:
a) není možná z ekonomických nebo technických důvodů
b) by zadavateli způsobila značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů
c) hodnota dodatečných stavebních prací / služeb nepřekročí 50%původní hodnoty
závazku
D. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť:
a) potřeba změny vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou
péčí nemohl předvídat -
b) nemění celkovou povahu zakázky
c) hodnota dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek (tj. víceprací)
nepřekročí 50% původní hodnoty závazku

E. Za podstatnou změnu závazku se nepovažuje záměna jedné nebo více položek
soupisu stavebních prací za předpokladu, že:
a) nové položky soupisu stavebních prací představují srovnatelný druh materiálu nebo
prací ve vztahu k nahrazovaným položkám -
b) cena materiálu nebo prací podle nových položek soupisu stavebních prací je ve
vztahu k nahrazovanýmpoložkám stejná nebo nižší -
c) materiál nebo práce podle nových položek soupisu stavebních prací jsou ve vztahu
k nahrazovaným položkám kvalitativně stejné nebo vyšší

i

r
£

d) zadavatel vyhotoví o každé jednotlivé záměně přehled obsahující nové položky
soupisu stavebních prací s vymezením položek v původním soupisu stavebních
prací, které jsou takto nahrazovány, spolu s podrobným a srozumitelným
odůvodněním srovnatelnosti materiálu nebo prací a stejné nebo vyšší kvality i

l
!Podpis vyjadřuje

souhlas se Změnou:
Projektant (autorský dozor) datum Podpisjméno

i
iVyjádření:
v

datu PodpisGarant smlouvy objednatele ijméno m

Supervize Podpisjméno datum

Zástupce Objednatele (Správce *

stavby)
datujméno Podpism

Vyjádření:

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny
Změny, jež jsou podrobné popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny Tento Změnový list
představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva

z
2' :
2 :
Z -l :
f -

i
I



a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné
jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

číslo smlouvy :
S/ŘVC/xxx/xxx/SoD/20x

Předpokládán
ý termín
úhrady

předpokládán
ý výdaj v Kč

x

týká se bodu : Kč vč. DPH

Objednatel datum Podpisjméno

vedoucí oddělení garanta
smlouvy: Podpisjméno datum

příkazce operace: jméno datum Podpis

vedoucí odděleni vnitřní .
správy, správce rozpočtu: jméno datum Podpis

Statutární orgán- ředitel jméno Podpisdatum

Zhotovitel datum Podpisjméno

Číslo paré;

!
I

I
|
V

£

s

i

i
í
i

I
i

I
i
li. .
i
li -
%
%

i



ŘEDITELSTVÍ
VODWÍCH
CEST
ČR

Příloha č. 2:
Veřejná zakázka malého rozsahu

Sportovní přístav Hluboká nad Vltavou- odběr fekálních a nádních vod -
zhotovitel - OPAKOVANÉ ŘÍZENÍ

KRYCÍ LIST NABÍDKY
i T"

Název uchazeče
(obchodní firma nebo název) STAVITELSTVÍ KAREL VÁCHA A SYN s.r.o.

iAdresa uchazeče
(celá adresa včetně PSČ) Vltavská 1010,Hluboká nad Vltavou i

i
:
:

; I
1

íPrávnická osobaPrávní forma
í
í
5
5

IČ

!
48201952

DIČ CZ48201952

\Osoba oprávněná jetínaí
za uchazeče

=:Bc, Eliška Váchová, jednatel I
5

!

i-
I Kontaktní osoba uchazeče
v

\

I

!

.
Kontakt na kontaktní osobu

uchazeče (tel., e-mail)

i

:
Jednotné zpracování nabídkové ceny: i

fr

í
I

1
Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH

“•i ř.
iCelková nabídková cena 1.098.913 Kč 230.771,73 Kč 1.329.684,73 Kč

STAVITELS
¥ACH&AVltavskáJC-IO, Hluboká ť
= 'v -• '

Oíč - O -

Datum zpracování nabídky

/ r>O

^--podpis
p

£;

5L



A(f* %)UATIS Sportovní přístav Hluboká nad Vltavou- odběr fekálních a nádních vod
Soupis prací

0191008A

ODHAD NÁKLADŮ

Předpokládaný náklad stavby je v rámci dokumentace pro stavební povolení vyčíslen v
rozsahu nákladů zahrnovaných podle dříve platných předpisů do hlavy II, III, VI, VII, Vlil.
Náklady v hlavě II a III jsou vyčísleny s věcnou výstižností a výměrovou přesností
odpovídající stupni dokumentace.

Hlava I - Projektové a průzkumné práce
Náklady na projektové práce jsou stanoveny podle sazebníku UNIKA pro navrhování
nabídkových cen projektových prací a inženýrských činností, případně podle již
uzavřených smluv. Náklady na průzkumné práce jsou stanoveny na základě
provedených prací a na základě předpokladů, (nezahrnuto)

!Technologická část - provozní soubory
Náklady provozních souborů v hlavě II jsou stanoveny cenami výrobců navržených
konstrukcí a zařízení a podle obdobných konstrukcí a zařízení na jiných stavbách vč.
nákladů na montáž.

Hlava II -

;
i

Hlava III - Vlastní stavební práce
Náklady jsou stanoveny na základě druhů a objemů konstrukcí a prací uvažovaných v
této dokumentaci a oceněných směrnými cenami stavebních prací 2019 / 1 ( ÚRS
Praha ).

í

i

I
í:

iHlava VII - Ostatní náklady
Např. náklady na dokumentaci skutečného provedení stavby

í

I

|

i
•i-

I

í
l

ír-
f:Copyright © AQUATIS a.s.
I:

I
I
i

Úvod Strana: 1soupis_praci.xt$x



*}UATIS Sportovní přístav Hluboká nad Vltavou - odběr fekálních a nádnich vod
Soupis prací

0191008A

Přehled nákladů Příloha c
(ceny uvedené v Kč bez DPH)

Hlava II Provozní soubory

Technologická část elektro

PS 02 - Zařízení elektro

Celkem hlava II:

Hlava lil Stavební práce
Stavební objekty

SO 01 - Stavební objekt
Celkem hlava III:

Hlava VII Ostatní náklady
(např. dokumentace skutečného provedení stavby) i

iDSPS
Celkem hlava Vii:

Náklady celkem: 1 098 913
i

i
Hlava II + VI + VII + Vlil - - technologická část
Hlava III + VI + VII + Vlil - - stavební část

|

i
i
£

i
f
i
b
!
i

t
i
£

I
|
I:•

s

I.r

l:
i -

i;z :Copyright © AQUATIS a.$. I
IStrana: 1RekapitulacePrí loha c_oceneny soúpis_praci.xlsx
I
%



J^UATIS Sportovní přístav Hluboká nad Vltavou- odběr fekálních a nádních vod
Soupis prací

0191008A

SO 01 - Stavební objekt

PoL Jednotková
cena [Kč]

Cena celkemNázev položky Jednotka Množství mc.
1 Výkop jam nezapažených v hornině tř. 3

m3 144,6
2 Vodorovné přemístění zeminy na mezídeponii tř.1-4

- vod. přemístění do 500 m
- uložení na MD

m3 108,5
3 Zásyp se zhutněním

- naloženi na MD
- vod. prem. do 500m
- uložení do zásypu se zhutněním

m3 108,5
4 Odklizení přebytku zeminy tř. 1^4

- vod. přem. do 20 km
m3 36,1 ,

Poplatek za uložení na řízenou skládku5

i57,8t
6 Odstranění konstrukce se zatravňovacími tvárnicemi

- odstranění plastové
- odstranění podkladu z kameniva těženého tl. 150 mm
- odstranění podkladu z kameniva drceného tl. 200 mm
- odklizení na skládku
- poplatek za uložení na skládce

:

(
I

m2 9,3 ;

Is
Odstranění podkladu živičného
- odstranění podkladu živičného tl. 150 mm
- odstranění podkladu z kameniva těženého tl. 150 mm
- odstraněni podkladu z kameniva drceného tí. 200 mm
- odklizení na skládku
- poplatek za uložení na skládce

7

v

m2 22,7

!
I

Vytrhání obrubníků
- vytrhání obrubníků
- odklizení na skládku
- poplatek za uložení na skládce

8

29,1m
9 Rozebrání kamenné dlažby

- rozebrání dlažby
- odklizeni na skládku
- poplatek za uložení na skládce

í

i

m2 16,9
10 Bourání odvodňovacího žlabu

- bourání odvodňovacího žlabu
- odklizeni na skládku
- poplatek za uložení na skládce

12,7m
11 Zřízeni nových zatravňovacích dlaždic

- zatravňovací plastové dlaždice tl. 50 mm
- Ložní vrstva kamenné drti tl. 20 mm
- podklad ze štěrkodrti 0/32 mm tl. 150 mm
- podklad ze štěrkodrti 32/63 mm tl. 200mm
- úprava pláně se zhutněním

?

i
m2 9,3

!

Copyright © AQUATIS a.s.

Strana: 1SO 01soupis_praci.xlsx



A^UATIS Sportovní přistav Hluboká nad Vltavou ~ odběr fekálních a nádních vod
Soupis prací

0191008A

Pol. Jednotková
cena [Kč]

Cena celkemNázev položky Jednotka Množstvíc. [Kč]
12 Zřízení nové asfaltové komunikace

- asfaltobeton ACO 11 tl. 40 mm
- asfaltobeton ACO 16 tl. 80 mm
- postřik spojovací a inřiltrační
- mechanicky zpevněné kamenivo, tl. 150 mm
- štěrkodrť 0-63, tl. 200 mm
- Oprava plané se zhutněním

~>2m 22,7
13 Zřízeni nové kamenné dlažby

- řezaná dlažba kamene tl. 60 cm
- ložní vrstva dlažby MC tl. 30 mm
- podkladní beton C20/25, dilatovaný , tl. 150 mm
- kari sítě 150/150/8
- ŠD frakce 8-16 tl. 150 mm
- ŠD frakce 16-32 tl. 150 mm

2 33,0m
14 Osazení silničního betonového obrubníku

- obrubník 250/150
- lóže z betonu C 12/15

32,3m
Osazení záhozového obrubníku z řezaného kameme
- obrubník 250/50
- lóže z betonu C 12/15

15

I
2,5m

16 Osazení příkopového žlabu z betonových žlabovek
-dodávka a osazení žlabovek TBO 30x100 cm
- lože z betonu C 12/15 XC1 tl. 150 mm

12,7m
17 Železobetonová konstrukce schodiště

- železobeton C 25/30, XC2,XF3,XA1
- bednění (zřízení a odstranění)
- ocelová výztuž B 500 B (cca 75 kg/m3)
- úprava pracovních spař
- těsnění pracovních spár profilovým páskem

i

i
[

m3 )
I

I
í

4,6
Obklad schodů z řezaných kamenných desek
- řezaná kamenná deska tl. 50 mm
- podkladní vrstva MC tl. 30 mm

18

m2 23,7
Železobetonové konstrukce
- železobeton C 25/30, XC2,XF3,XA1
- bednění (zřízení a odstranění)
- ocelová výztuž B 500 B (cca 75 kg/m3)
- úprava pracovních spař
- těsnění pracovních spár profilovým páskem

19

I
t
I

3m 9,4
20 Podkladní beton C 12/15 tl. 15 cm I

i
I

m2 22,2
Prefabrikovaná železobetonová šachta
- železobetonová šachta 1,2 x 1,2 m
- poklop 1,0 x1,0 m
- dodávka a montáž

21

kpl. 1,0
Ocelová jímka 5 m3
- dodávka a montáž

22

kpl. 1,0
23 Zřízení vodovodní přípojky PE 100 DN 50 mm

2,5m
24 Zřízení kanalizační přípojky PP DN 160 mm

8,3m i
i

25 Zřízení kanalizační přípojky PP DN 110 mm
1,0m

Copyright © AQUATIS a.s.

Strana: 2SO 01 fsoupis_praci.xlsx



%)UATIS Sportovní přístav Hluboká nad Vltavou - odběr fekálních a nádních vod
Soupis prací

0191008A
Pol. Jednotková

cena [Kč]
Cena celkemNázev položky Jednotka Množstvíč. [Kč]

26 Zřízení kanalizační přípojky PE 100 DN 90 mm
7,5m

27 Zřízení kanalizační přípojky PE 100 DN 80 mm
9,1m

28 zpětná klapka
ks 2,0

29 nožové šoupátko DN 160
ks 1,0

30 Ocelové trubkové zábradlí
vč. povrchové úpravy - žárové zinkování

181,5kg
31 Dodávka a montáž křížového pacholete

ks 2,0
[Celkem:

1

i

!
í

ř
i
I-

í.
I

£

i

1
I
í

Z

r- *.

S

i

r
§ •••

t :
U

Copyright © AQUATIS a.s.

Strana: 3SO 01soupis_praci.xlsx
i - -.
jí

S:.
'
:



®JUATIS Sportovní přistav Hluboká nad Vltavou- odběr fekálních a nádních vod
Soupis prací

0191008A

PS 02 - Zařízení elektro

Pol. Jednotková
cena [Kč]

Cena ceíkemNázev položky Jednotka Množstvíč. [Kč]
1 Vytýčení stávající kabelové trasy pod chodníkem

h 1,5
2 Rozebrání dlažeb ručně z dlaždic betonových nebo

keramických do písku spáry nezalité
5,0m2

3 Kladení dlažby z dlaždic betonových tvarovaných a
zámkových do lože z kameniva těženého

m2 5,0
4 Kabelová šachta SKO-1-PE

ks 1,0 ,
5 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných

horninách tř. 4
m3 0,5 ,

4 Zásyp jam ručně v hornině třídy 4
m3 0,1 i

i
i

3 Poklop kabelové šachty - zátěž B125
ks 1.0

8 Montáž plastové komory
ks 1,0

!
9 Zajištění kabelové šachty ve výkopu - beton 0,5 m3

ks 1,0
l10 Montáž výlevky

iks není předměte
11 Montáž vývěvy včetně řídicího sloupku

soub není předměte l12 Spojka na kabelu H07RN-F
řks 2,0
i13 Spojka na kabelu FTP

ks 2,0
14 Rozvodná skříňka se svorkovnicemi

ks 1,0
15 Skříňka plastová pro indikaci zaplnění šachty včetně 2

kontrolek

Jks 1,0
16 Montáž rozvodnice oceíoplechová nebo plastová běžná do

20 kg
í:

í
{

ks 2,0
17 Kabel H07RN-F 5x10

28,0m
18 Kabel FTP 4x2x0,5 cat5E venkovní

28,0m
Kabel TCEKPFLE 3p1,019

16,0m
20 Drát průměr 10 mm FeZn

l20,0m
21 Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v

průmysl výstavbě í
20,0m :22 Trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná

D 32/40 mm, HDPE+LDPE
ř28,0 I.m
i23 Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 50 mm

uložených do rýhy
£28,0m IMontáž kabel Cu plný kulatý žila 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v

trubkách (CYKY)
24

72,0m

Copyright © AQUATIS a.s.
c: •

IStrana:1PS 02soupis_praci.xlsx
I;



J)UATIS Sportovní přistav Hluboká nad Vltavou- odběr fekálních a nádních vod
Soupis prací

0191008A
25 Hladinové čidlo v jímce nádních vod (RVH 12V-2)

ks 1,0
26 Montáž a nastavení hladinového čidla

ks 1,0
27 Doplnění SW přístavu o vývěvu a výlevku

soub není předměte
28 Horizontální přesun

kpl. 1,0
29 Mimostaveništní doprava

kpl. 1,0
Celkem:

i
Položky 2 - 24 jsou měřenými položkami a jejich skutečné naměřené množství představuje v souladu s § 100

odst.1zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,ve znění pozdějších předpisů vyhrazenou změnu
závazku ze Smlouvy, která bude uzavřena s vybraným dodavatelem. Množství prací v takto vyhrazené změně se

nezapočítává do limitu pro povolené změny dle § 222 zákona

I
[;
I

i
i

i
i

!
%

i
i
i

r
;;

Copyright © AQUATIS a.s.

Strana: 2PS 02soupiŝ praci.xlsx



d) Smluvní podmínky obecné pro stavby menšího rozsahu

Dodavatel veřejné zakázky na stavebně - montážní práce „Sportovní přístav Hluboká nad
Vltavou- odběr fekálních a nádních vod - zhotovitel"

- Celá část d) Smluvní podmínky obecné pro stavby menšího rozsahu jsou uloženy v části h) Formuláře a ostatní
dokumenty na přiloženém datovémnosiči.

í
l

iI!
ii



e) Smluvní podmínky zvláštní pro stavby menšího rozsahu

Dodavatel veřejné zakázky na stavebně - montážní práce „Sportovní přístav Hluboká nad
Vltavou-odběr fekálních a nádních vod - zhotovitel"

i

i
:

i
Celá část e) Smluvní podmínky zvláštní pro stavby menšího rozsahu je uložena na datovém nosiči,jenž je součástí části h)
Formuláře a ostatní dokumenty. i

j

:
!

:
%

i
t
ř.
\
V

*
5

t
I

i
• •

I

i
£: .

r
Z:

i
ř
§

fl
Í=:

c:.';



g) Výkresy

Dodavatel veřejné zakázky na stavebně - montážní práce „Sportovní přístav Hluboká nad
Vltavou- odběr fekálních a nádních vod - zhotovitel"

- Průvodní zpráva

- Souhrnná těch. zpráva

- Výkresy

Celá část g) Výkresy je uložena na datovém nosiči, jenž je součástí části H) Formuláře a ostatní dokumenty :
5

!
f
i
:í
I

:
\

£

V-
l
i
\
V
i
Il

!
I
i ,
l

ir
í

t

iI



h) Formuláře a ostatní dokumenty, datový nosič

Dodavatel veřejné zakázky na stavebně - montážní práce „Sportovní přístav Hluboká nad
Vltavou- odběr fekálních a nádních vod - zhotovitel"

- Formulář seznam poddodavatelů a jiných osob

- Stavební povolení č.j. 05389/19/OSSÚ/ZTr z 28.8.2019

Obsah datového nosiče

- Celá část d) Smluvní podmínky obecné pro stavby menšího rozsahu jsou uloženy na přiloženémdatovémnosiči

- Celá část e) S mluvní podmínky zvláštní pro stavby menšího rozsahu jsou uloženy na přiloženémdatovém nosiči

- Celá část g) Výkresy jsou uloženy na přiloženémdatovém nosiči

- Celá část h) Formuláře a ostatní dokumenty jsou uloženy na přiloženém datovém nosiči

:
I

i

\
i
v

1
i

j

I
i
I

!

i

S

I



Městský úřad Hluboká nad Vltavou
Odbor stavební a stavební úřad

r m

Masarykova 36, Hluboká nad Vltavou, 373 41

Spis. zn.: 03994/19/Tr 2 328 Sou
Č j.: 05389/19/OSSÚ/ZTr
Vyřizuje:
e-mail:

Hluboká nad Vltavou, dne 28.08.2019

ÚZEMNÍ SOUHLAS

Stavební úřad Městského úřadu Hluboká nad Vltavou, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1
písm. e/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), posoudil podle § 96 odst. 1, 2 a 4 stavebního zákona
záměr umístění stavby, který dne 1.7.2019 oznámilo

Ředitelství vodních cest ČR, IČO 67981801, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha
1-Nové Město, které zastupuje AQUATIS a*s., IČO 46347526, Botanická 834/56, Veveří, 602 00
Brno 2

(dále jen "oznamovatel"), a na základě tohoto posouzení podle § 96 odst. 4 stavebního zákona a § 15a
vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního
řádu

i
i

i
i

v y d á v á ú z e m n í s o u h l a s I
s umístěním stavby

Sportovní přístav Hluboká nad Vltavou - odběr fekálních a nádních vod
Hluboká nad Vltavou i

i

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 1237/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 2115 (zastavěná plocha a
nádvoří) v katastrálním území Hluboká nad Vltavou. I
Druh a účel umisťované stavby:

navrhované stavby (zařízení) jsou umisťované v úrovni přístavní hrany (372,45 ni n.m. Bpv) do
stávajícího areálu sportovního přístavu Hluboká nad Vltavou při levém břehu Vltavy (ř. km 228,76 -
229,31)
účelem stavby je umožnit návštěvníkům sportovního přístavu odčerpán í fekálních a nádních vod z
plavidel do kanalizace respektive záchytné jímky
zařízení pro odběr fekálních a nádních vod (vývěva) je navrženo v západní části sportovního přístavu
mezi rampou pro zavážení plavidel, parkovištěm a plovoucím molem
fekální vody budou odváděny do stávající kanalizace
nádní vody budou čerpány do záchytné jímky umístěné v horní části přístavu vedle parkoviště,
odkud budou nádní vody vyváženy k následné likvidaci v oprávněném zařízení
navržené zařízení je umístěno na stávající infrastruktuře přístavu, nebude tak zasahováno do vodního
toku ani do břehu

I

1
|
S
\

í

i
ř

stavební záměr obsahuje vybudování železobetonových schodů s obkladem z kamenné dlažby ve
svahové části od nábřežní hrany za chodníkem k nové vývěvé pro odčerpání fekáln ích a nádních vod 5\

ZTel:
Fax:

Úřední dny:
POaST 7.30 - 11.30

12.00 - 17.00

§'

*
%
Ir

-l -

IV
w ' • •



Č.j. 05389/19/OSSÚ/ZTr sir. 2

z plavidel s řídícím sloupkem vývěvy pro ovládán í čerpadel a výlevky umístěné na stávajícím
zpevněném břehu (za chodníkem), který bude doplněn umístěním dvou křížových pacholat pro úvaz
plavidel. V případě hrozících povodní vyšších než Q20 bude zařízení demontováno a odvezeno. Viz.
Provozní řád a povodňový plán přístavu
výtlačné potrubí fekálních vod (PE 100, DN 90) pro odvod splaškových vod z plavidel z vývěvy do
betonové kanalizačn í šachty Š1 (1,2 x 1 ,2 m) umístěné v nově zřízeném chodníku, odtud gravitačn ím
potrubím (PP 100 DN 160) dl. Cca 10,33 m do stávající stoky splaškové kanalizace kapitanátu

v

výlevka fekáln ích vod z plavidel umístěná vedle kanal. šachty S1 s napojením na gravitačn í potrubí
do šachty a s připojením na areálový vodovod přístaviště
výtlačné potrubí nádních vod (PE 100, DN 80) zaústěno do ocelové jímky s hladinovým čidlem o
objemu 5 m3 umístěné v zatravněném terénu v bezprostřední bl ízkosti parkoviště
kabelová šachta v blízkosti sloupku na stávající kabelové trase umožní napojení řídícího sloupku na
rozvod NN. :

i
íUmístění stavby na pozemku:

dle přílohy tohoto územního souhlasu výkres č. 3 - celková situace, červen 2019, kterou vypracoval
autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství,

č. a. ČKAIT firmy AQUAT1S a.s., Botanická 834/56, 602 00 Bmo
Určení prostorového řešení stavby:

navrhované stavby (zařízení) jsou umisťované v úrovni přístavní hrany (372,45 m n.m. Bpv) do
stávajícího areálu sportovního přístavu Hluboká nad Vltavou, poklop železobetonové,
prefabrikované, kanalizační šachty je na kótě 373,86 m n.m., chodn ík na kótě 373,80 m n.m.
navazující na výškovou úroveň přilehlého parkoviště, schodiště překonává výškový rozd íl mezi
kótami 372,45 a 373,8 m n.m.

Vymezení území dotčeného vlivy stavby.
navrhované stavby (zařízení) jsou umisťované v západní části stávajícího areálu sportovn ího přístavu
Hluboká nad Vltavou při levém břehu Vltavy umístěné v městské části Podskal í mezi rampou pro
zavážení plavidel, parkovištěm a plovoucím molem při levém břehu Vltavy (ř. km 228,76 - 229,31)

i
i
:

I
I
I
!
I
:
i
i
i
%

\
i

Záměr splňuje všechny podmínky podle § 96 odst. 1, 2 a § 90 stavebního zákona.

Poučení:
Územní souhlas se doručuje oznamovateli spolu s ověřeným situačním výkresem. Dále se doručuje
vlastn íkovi pozemku nebo stavby, pokud není oznamovatelem, osobám, jejichž vlastnické nebo jiné
věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich, může být
umístěním stavebn ího záměru přímo dotčeno, dotčeným orgánům, a jde-ii o stavbu podle § 15 nebo 16
stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby.

Územní souhlas platí 2 roky ode dne jeho vydání. Dobu platnosti územního souhlasu nelze prodloužit.
Územní souhlas lze změnit územním souhlasem nebo územním rozhodnutím. Územní souhlas nepozbývá
platnosti v případech podle § 96 odst. 9 stavebního zákona. !

i

1
I

vedoucí Odboru stavebního a stavebního úřadu

iÚřední dny:
POaST 7.30 - 11.30

12.00 - 17.00
Fax:
Tel:

|
I

-2-



c.j. 05389/19/OSSU/ZTr str. 3

Příloha:

celková situace v.č. 3 (kopie)

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správn ích poplatcích položky 17 odst. 1 písni, e) vevýši 500 Kč byl zaplacen dne 12.8.2019.

Obdrží:
navrhovatelé (doručenky)
1 . AQUATIS a.s., IDDS: ghccgrc

sídlo: Botanická č.p. 834/56, Veveří, 602 00 Brno 2
doručovací adresa: Pobočka Praha, Tfebohostická 14, 100 31 Praha 10
zastoupen í pro: Ředitelství vodních cest ČR, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha 1-Nové Město

ostatn í účastníci (doručenky)
2. Město Hluboká nad Vltavou, Masarykova č.p. 36, 373 41 Hluboká nad Vltavou
3. Povodí Vltavy, státní podnik, závod Horní Vltava, IDDS: gg4t8hf

sídlo: Litvínovická č.p. 5, 370 01 České Budějovice 1
4. ČEVAK a.s., IDDS: 3ndg7rf

sídlo: Severn í č.p. 2264/8, České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice 10

i
i

£dotčené orgány (doručenky)
v v5. Statutámí město České Budějovice, MM C. Budějovice - odbor ochrany životního prostřed í, IDDS:

kjgb4yx !
5

sídlo: nám. Přemysla Otakara II. č.p. 1/ 1, 370 01 České Budějovice 1

5

i:
r

i
i

i-
f

='•\,
í \
?: '

£

Tel:
Fax: Úřední dny:

POaST 7.30 - 11.30
12.00 - 17.00

-3-




